[bookmark: quanwen]青海省自然资源厅
[bookmark: _GoBack]关于湟源县寺寨乡等5乡镇土地开发整理  （占补平衡）项目可行性研究报告              咨询论证的意见

西宁市自然资源和规划局：
你单位《关于呈报<湟源县寺寨乡等5乡镇土地开发整理（占补平衡）项目可行性研究报告﹥的请示》（宁资源规划〔2023〕315号）已收悉。我厅于2023年9月6日组织召开了该项目可行性研究报告咨询论证会。经专家审查，认为该项目内容全面、分析客观，所提目标明确，采取的工程措施技术上基本可行，定额选用准确，投资估算较为合理，基本同意《湟源县寺寨乡等5乡镇土地开发整理（占补平衡）项目可行性研究报告》，建议按会议要求及专家意见尽快修改完善。现将咨询论证意见印发给你们，供项目审批时参考。

附件：湟源县寺寨乡等5乡镇土地开发整理（占补平衡）项目可行性研究报告咨询论证意见

[bookmark: fawenshijian]      　　　　　　　　　 2023年11月2日

[bookmark: chaosong]
 (
- 1 -
)
 (
- 1 -
)